Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Нововоскрес
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН□ АМУРСКОЙ□ ОБЛАСТИ
НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Нововоскресеновский □ сельсовет Шимановского района Амурской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 30.10.2018), Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Амурской области от 31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области», Уставом муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет, в целях регулирования вопросов муниципальной службы и определения правового положения муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Нововоскресе
1. Утвердить Положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет (далее – Положение о муниципальной службе) согласно приложения 1.
 Признать утратившим силу Решение сельского Совета народных депутатов от 12.12. 1998г. № 57 (в редакции) «Об утверждении Положения о муниципальной службе».
3. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации Нововоскресеновского сельсовета и на сайте в сети Интернет.

Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном об	разовании Нововоскрес
4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания.	
Глава Нововоскресеновского сельсовета	О.И. Гавага
т лава пововоскрессповского сельсовета	O.VI. I abara
Председатель сельского Совета народных депутатов	Л.В.Федорова

Об утверждении Положения с	муниципально	й службе в му	/ниципальном	образовании	Нововоскрес
с. Нововоскресеновка					
√ º 80					
Nº OU					
23.11.2018г					